京都府公安委員会告示第125号

　風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第 122号）第20条第４項の規定により検定申請

のあった次の遊技機の型式について、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第

４号）第６条に規定する遊技機の型式に関する技術上の規格に適合していると認める旨の検定を行ったので、同規則

第９条第１項の規定により次のとおり告示する。

　　令和５年７月28日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都府公安委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　森田　雅之

  型 式 の 概 要
 検定申請者の氏名  法人の代表  検　定  検 定 の
 又は名称及び住所  者 の 氏 名  遊技機の種類  型 式 名  製 造 業 者 名  番　号  有効期間

       株式会社三洋物産  金沢　全求 ぱちんこ遊技機 Ｐ咲-Saki-全国編Ｈ  株式会社三洋物産 3P0455 令和５年

      名古屋市千種区今池 ＴＧ ７月28日
        三丁目９番21号 から３年

        同　　　　　上  ｅ新海物語３４９Ｅ  株式会社三洋物産  3P0664  同　　上
         ＬＴＨ

      株式会社サンセイア  梅村　尚孝  同　　　　　上  ＰＡ激デジジューシ  株式会社サンセイ  2P1522  同　　上
        ールアンドディ  ーハニーハーレムＲ  アールアンドディ

        名古屋市中区丸の内  ＡＹ
         二丁目11番13号

       株式会社オッケー．  小川　博史  同　　　　　上  ＰぱちんこＧＡＮＴ  株式会社オッケー  310213  同　　上

        名古屋市天白区中砂  Ｚ覚醒ＭＪ４  ．
         町145番地

      マルホン工業株式会  西出　晃央  同　　　　　上  Ｐファンキードクタ  マルホン工業株式  3P0563  同　　上

         社  ー  会社
        愛知県春日井市桃山

         町一丁目127番地

      株式会社コナミアミ  沖田　勝典  同　　　　　上  Ｐ戦国コレクション  株式会社コナミア  3P0565  同　　上
         ューズメント  ＡＨ  ミューズメント

        愛知県一宮市高田字
         池尻１番地

         豊丸産業株式会社  永野　光容  同　　　　　上  ＰＡ満開爛漫ＧＯ  豊丸産業株式会社  310210  同　　上

        名古屋市中村区長戸
        井町三丁目12番地  同　　　　　上  Ｐプロゴルファー猿  同　　　　　　上  3P0585  同　　上

         Ｖ１

       京楽産業．株式会社  榎本　善紀  同　　　　　上  ｅぱちんこソードア  京楽産業．株式会  3P0755  同　　上
       名古屋市中区錦三丁  ート・オンラインＫ  社

         目24番４号  １２

       京楽産業．株式会社  榎本　善紀  回胴式遊技機  ＳパチスロゴーヤＫ  京楽産業．株式会  330188  同　　上
        名古屋市中区錦三丁  ＪＢ  社

         目24番４号

  株式会社オリンピア  又吉　正弘  同　　　　　上  Ｌ戦国乙女４Ｓ３  株式会社オリンピ  3S0520  同　　上
   エステート  アエステート

  東京都台東区東上野
  一丁目16番１号

        山佐株式会社  佐野　慎一  同　　　　　上  Ｌパチスロ転生した  山佐株式会社  3S0494  同　　上
       岡山県新見市高尾362  らスライムだった件

         番地の１  ＣＤ

       株式会社ニューギン  新井　悠司  同　　　　　上  Ｌパチスロ００９Ｒ  株式会社ニューギ  3S0498  同　　上
       名古屋市中村区烏森  Ｅ：ＣＹＢＯＲＧ－  ン

         町三丁目56番地  ＮＺ

       株式会社パイオニア  田　富穗  同　　　　　上  Ｓスーハナライジン  株式会社パイオニ  3S0572  同　　上
        大阪府東大阪市長田  グＰＣ－３０  ア

         中一丁目４番６号

      タイヨーエレック株  田中　宏孝  同　　　　　上  Ｓ　エウレカセブン  タイヨーエレック  330002  同　　上
         式会社  ＨＩＥＶＯ　ＸＳ  株式会社

        東京都品川区西品川
        一丁目１番１号住友
        不動産大崎ガーデン

         タワー

         ＫＰＥ株式会社  渡邊　郁  同　　　　　上  Ｓ武装神姫ＰＦ  ＫＰＥ株式会社  2S1739  同　　上
        愛知県一宮市高田字

         池尻１番地

      株式会社コナミアミ  沖田　勝典  同　　　　　上  Ｌ麻雀格闘倶楽部覚  株式会社コナミア  3S0673  同　　上
         ューズメント  醒ＫＭ  ミューズメント

        愛知県一宮市高田字
         池尻１番地

       ネット株式会社  国本　貴志  同　　　　　上  Ｓ燃えチバＧＮＣ‐  ネット株式会社  330194  同　　上

       大阪市中央区島之内  ３０
       一丁目22番17号

  同　　　　　上  Ｌケンガンアシュラ  同　　　　　　上  3S0630  同　　上
  ＮＤ